
 

 

 

 

 

DECRETO Nº 024/ 2017 

 

CONSTITUI E NOMEIA OS MEMBROS DA BANCA FISCALIZADORA DO 

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2016 

 

O Prefeito Municipal de Nova Trento, Gian Francesco Voltolini, no uso das atribuições 

que lhe confere o Artigo 94, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal de 04/04/90, 

 

DECRETA: 

 

  Art. 1º - Fica constituída a Banca Fiscalizadora do Processo Seletivo nº 004/2016, 

integrada pelos Servidores Daiane Facchin Till, matrícula nº 6733, efetiva no cargo de Atendente de 

Creche, e nomeada no Cargo Comissionado de Chefe de Creche; Tamires Leite, matrícula nº 7057, 

efetiva no cargo de Supervisor Escolar e nomeada no cargo Comissionado de Diretor Escolar; Alcires 

Luiz Dalri, matrícula nº 548, efetivo no cargo de Motorista de Transporte Escolar; Virgílio José 

Tamanini, matrícula nº 7202, nomeado no cargo em Comissão de Secretário M. de Transportes, Obras, 

Serviços Urbanos e Planejamento, e Robson de Almeida, matrícula nº 6834, nomeado no cargo em 

Comissão de Diretor do Hospital, para acompanhar e supervisionar a Prova Prática do Processo 

Seletivo nº 004/2016, destinado ao preenchimento de vagas dos cargos que fazem parte do quadro de 

cargos e salários dos Servidores do Município de Nova Trento, conforme tabela abaixo: 

 

SERVIDOR CARGOS FISCALIZADOS 

Daiane Facchin Till Atendente de Creche 

Tamires Leite Auxiliar de Serviços Gerais 

Alcires Luiz Dalri Motorista de Transporte Escolar 

Virgilio José Tamanini Auxiliar de Manutenção e Conservação 

Motorista II 

Operador de Máquinas 

Robson de Almeida Motorista I 

Motorista III 

 

Prefeitura Municipal de Nova Trento, em 03 de fevereiro de 2017. 

 

 

Gian Francesco Voltolini 

Prefeito Municipal 

 

Registrado o presente Decreto nesta Prefeitura e publicado no Diário Oficial dos Municípios – 

DOM/SC. 

 

 

Jucelino Marino Chini 

Secretário M. de Administração e Finanças 


